
Palkovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.634673N, 18.315076E

Nadmořská výška: 325 m n. m. První pís. zmínka: 1437 (587 let) Katastrální výměra: 2 174 ha

Počet obyvatel: 3 530 PSČ: 739 41

Adresa URL: www.palkovice.cz

Počet obyvatel obce Palkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

339 1 449 286 1 456 3 530

Historie počtu obyvatel obce Palkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 339 1 449 286 1 456 29 3 530
1.1.2023 324 1 444 286 1 447 28 3 501
1.1.2022 329 1 426 287 1 431 44 3 473
1.1.2021 312 1 423 270 1 424 42 3 429
1.1.2020 292 1 413 257 1 425 33 3 387
1.1.2019 282 1 417 244 1 411 58 3 354
1.1.2018 262 1 404 235 1 395 67 3 296
1.1.2017 244 1 393 218 1 374 19 3 229
1.1.2016 229 1 392 221 1 368 -8 3 210
1.1.2015 223 1 396 220 1 379 5 3 218
1.1.2014 234 1 380 225 1 374 34 3 213
1.1.2013 231 1 376 219 1 353 3 179
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